
令和７年３月２４日 

三八地区Ｕ-１２部会関係者各位 

八戸市バスケットボール協会 

 Ｕ-１２部会長 小林 弘文 

 

令和７年度三八地区Ｕ-１２部会総会について 
 

 日頃より八戸市、三戸郡バスケットボール協会Ｕ－１２部会の活動に対し、ご理解ご協

力を賜り深く感謝申し上げます。令和７年度Ｕ-1２部会総会及びインテグリティー研修

会を開催いたします。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げ

ます。 

  

記 

 

１ 日 時  令和７年４月２６日（土） １６時００分～１８時００分 

 

２ 場 所  八戸市長根公園 スポーツ研修センター 第一会議室 

       ※各チーム代表１名は、必ずご参加ください。 

        インテグリティー研修も実施しますので、指導者は可能な限り各チーム

1 名参加お願い致します。(代表者と合わせて各チーム最大２名まで) 

 

３ 主な内容 

 （１）受付及者会費支払い 

（１５時３０分～１６時００分） 

    ※「チーム規約」、「クリーン指導宣言書」の提出 

 （２）総 会（１６時００分～） 

①令和６年度報告等  ②令和７年度組織・計画等  ③その他 各部から 

 （３）インテグリティー研修会 総会後１７：００過ぎ（コーチ・代表者は必ず受講） 

 

４ その他 

（１）集金について（総会受付時に集金を行いますのでご準備お願いします） 

①Ｕ-１２部会運営費について 

   ②令和７年度八戸市バスケットボール協会加盟負担金の納入について 

    ※①、②の金額については、総会資料にてご案内致します。 

   ③懇親会へ参加されるチームの関係者は会費支払い・・・（7,000 円） 

 （２）「青森県バスケットボール協会Ｕ-１２部会所属チーム クリーン指導宣言書」

の提出 

・自筆のサインをして、原本を総会の受付に提出ください。各チームではコピー 

をして保管をお願いします。（用紙は掲示板に掲載） 

（３）「チーム規約」の提出 

・各チームでは、チーム関係者がいつでも閲覧できるようご準備お願いします。 

 （４）欠席される場合はメールでお知らせください。 

・Ｕ-１２部会 連絡先メールアドレス hachibas.u12@gmail.com 

 （５）総会資料について 

・後日、総会資料を八戸バスケットボール協会Ｕ１２部会掲示板に掲載しますので、

お手数をおかけしますが、掲示板より各チームで印刷をお願いします。 



５ 懇親会開催について 

 

総会終了後、会場を移動し、懇親会を開催致します。 

 

今年度より、三戸郡、八戸市の U-12 部会が合同で活動してまいります。新しく指

導するチーム、担当者もいますので、指導者としての交流や、チームに係る保護者の

交流など、有意義な時間にしたいと考えています。 

また、長きにわたり、八戸市バスケットボール協会 U-12 部会の要職として、大会

を支えて頂きました、三角先生、楢木先生に感謝する場として合わせて開催致します。 

 

 

 日 時   令和７年４月２６日（土） １９時００分～２１時００分 

                   （集まり次第開始いたします） 

 

 場 所   八戸プラザホテル 

 八戸市柏崎１丁目６-６    ℡ 0178‐44‐3121   

 

 会 費   7,000 円（総会受付時、集金します） 

 

  

申込方法  下記 QR コードにて、お申込み下さい。 

      申込み締切は、令和 7 年 4 月 11 日（金）18:00 まで 

      尚、チームから複数人参加の場合は、座席を指定しますので、備考欄にご

記入下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 
https://forms.gle/ScQT4TCXB15pFmE48 


